МУНИlIИПАЛ ЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОВ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СМ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(ГармоrIItя)

(МДДОУ детскlr;t сRд (Гар]чlошня)r)

прикАз
19 02 l8г Jф 24в

О зачислении детей в МАДОУ
дsтский сад <<Гарплония>>

На основании заrlвления родителей и в соответствии с Административным реглаN{снтоN,r
предоставлениrI \{униципальной услуги кПрием заявлений. постановка на учет и зачисление детей
в образовательные \чреждения. реализующих основн_ую образовательнчю програм]\,l!,

дошкольного образования (детские сады)))
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в МАДОУ детский сад <<Гарп,tония)) слодующих детсй.

2.С настоящим приказом ознакомить заведующих структурныI\4и подразделениями- дgтскиN-lи
садаN.rи.

отвстственный:
секретарь: А,В Фомина

Cport: 2 l .02.20l8г.

3,3аведующим стр\,ктц)ныN,lи подразделениями - детскиN,rи садами провести административную
процед},р!, по зачислению детей из стру,кт).,рных подразделений.

ответственные:
Заведуюцие стру,кт!,рными
подразделениями

детскими садами учреждсния

;l.Приказ раз\{сстить на сайто МАДОУ дtlгский сад <<Гарплония>>.

S.KoHTpolrb исполнения настоящего прикаэ оставляю за собой.

ffирсктор А.К.Вохмяltова

Заведл,ющий cTpvKTvpH ы l\,, и подразделон и я м и

дстскиN,Iи садами Ns 29, 39 V/7"/rr4

N9

п\п
Фамилия, ил,tя.

отчество
Дата
рождсниrI

Номер путевки название и

возрастнаrI мтегория

группы

.Щата
зачислсн
ия

Де,гский сад ЛЪ 29
l коя<овниlсова

СтOdlания Ссргоевна
05 07 20lб 6_i540/вдl802lзl

448
l п,rл.гр,

кКапелька>
| 9.02. l tl

2

Л_Ю Изотова